様式第１号（第８条関係）

平成２８年１１月１８日

小山市議会報告会運営委員長 様

報告者  ３班 生 井 貞 夫

議会報告会実施報告書

１ 開催日時 平成２８年１１月１７日

２ 開催場所 小山城南市民交流センター

３ 出席議員 関良平 生井貞夫 渡辺一男 嶋田積男 福田幸平

篠﨑佳之 福田洋一 荒川美代子 山野井孝 青木美智子

４ 参加者数 ６名

５ 実施内容 議長あいさつ 平成２８年第３回定例会（９月議会）の

審議内容 質疑応答 意見交換会（議会改革、ロブレ、

本庁舎、その他）

６ 主な質疑と

回答

Q.角田良博議員に対する辞職勧告について。

Q.絹義務教育学校スクールバス運行業務委託について。

Q.ＡＬＴ派遣業務委託について（配置、採用基準）。

Q.陳情第２８－８号について。

Q.与良川水系の排水機場と国営かんがい排水事業との関

連性。

A.各々、資料に基づき再説明し理解を得る。

７意見・要望 ・庁舎建設について、財政を考えてほしい。

・市民病院の進入方法を検討してほしい。

・三峯の道路拡幅について。

・政務活動費の公開について。